AcCItn
o

N

CORREGIDORA

Fuente de Ingreso

I IMPUESTOS
11 CONTRIBUCIONES DE MEJORA
11l DERECHOS

IV LUIN I RIDULIUIVED INU CUIVIFRENUIUAD £
LAS FRACC. ANTERIORES CAUSADAS EN EJERC
FISCALES ANTERIORES

VPRODUCTOS

VI APROVECHAMIENTOS

VII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
VI TKANSFERENUIAS SUBSIDIUS Y UITKAS

AYUDAS
IXINGRESOS DERIVADOS DE

X OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
ESIADU DE ANALITICU DE INGRESUS PUR

FUENTE DE CONTRIBUCION

Tributarios

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el Patrimonio
IMpUEsTos Sobre 1a Proauccion, el consumo'y

las transacciones

Impuestos al Comercio Exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

No Tributarios

| DERECHOS

1 PRODUCTOS

11l APROVECHAMIENTOS

IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

V LUIN I NIDULIUINED INU LUIVIFREINUITUAD EIV
LAS FRACC. ANTERIORES CAUSADAS EN EJERC
FISCALES ANTERIORES

VI PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

VII INGRESOS DERIVADOS DE

IX OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS

TOTALES

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERETARO

SECRETARIA DE TESORERIA Y FINANZAS

DIRECCION DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESQS PRESUPUESTALES
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

Ley de Ingresos

Estimada

191,868,520
179,080
42,472,400

16,345,344
2,584,283
5,433,082

273,313,551

86,000,000

618,196,260

Estimacion

248,369
178,870,839

8,662,976
4,086,336
191,868,520

Estimacion

42,472,400
2,584,283
5,433,082

179,080

16,345,344
273,313,551
86,000,000

426,327,740
618,196,260

Modificado Devengado

191,868,520
179,080
42,472,400

16,345,344
2,584,283
5,433,082

273,313,551

86,000,000

618,196,260

Modificado Devengado

248,369
178,870,839

8,662,976
4,086,336
191,868,520

Modificado Devengado

42,472,400
2,584,283
5,433,082

179,080

16,345,344
273,313,551
86,000,000

426,327,740
618,196,260

Recaudado

215,605,379
15,700
57,719,874

21,156,376
3,947,675
35,744,696
263,505,279

6,073,139

603,768,118

Recaudado

678,585
194,375,190

11,104,283
9,447,320
215,605,379

Recaudado

57,719,874
3,947,675
35,744,696

15,700

21,156,376
263,505,279

6,073,139
388,162,739

603,768,118

Avance de

Avance de

Recaudacion

112.4%
8.8%
135.9%

129.4%
152.8%)
657.9%

96.4%

0.0%
0.0%
100.0%

97.7%

Avance de

273.2%
108.7%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
128.2%
231.2%
112.4%

135.9%
152.8%
657.9%

8.8%

129.4%
150.4%
100.0%

91.0%

97.7%

1/1



