

MUNICIPIO DE CORREGIDORA, QUERÉTARO SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE INGRESOS

ESTADO ANÁLITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

Fuente de Ingreso	Ley de Ingresos Estimada	Modificado	Devengado		Recaudado	Avance de Recaudación
I IMPUESTOS	191,868,520	191,868,520		_	215,605,379	112.4%
II CONTRIBUCIONES DE MEJORA	179,080	179,080			15,700	8.8%
III DERECHOS	42,472,400	42,472,400		-	57,719,874	135.9%
LAS FRACC. ANTERIORES CAUSADAS EN EJERC						
FISCALES ANTERIORES	16,345,344	16,345,344		-	21,156,376	129.4%
V PRODUCTOS	2,584,283	2,584,283		-	3,947,675	152.8%
VI APROVECHAMIENTOS	5,433,082	5,433,082		-	35,744,696	657.9%
VII PARTICIPACIONES Y APORTACIONES VIII I KANSFEKENCIAS SUBSIDIUS Y UTKAS	273,313,551	273,313,551		-	263,505,279	96.4%
AYUDAS	-	-		-		- 0.0%
IX INGRESOS DERIVADOS DE	86,000,000	86,000,000		-		- 0.0%
X OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS ESTADO DE ANALÍTICO DE INGRESOS POR					6,073,139	100.0%
FUENTE DE CONTRIBUCIÓN	618,196,260	618,196,260		-	603,768,118	97.7%
Tributarios	Estimación	Modificado	Devengado		Recaudado	Avance de
	Anual					Recaudación
Impuestos sobre los ingresos	248,369	248,369		_	678,585	273.2%
Impuestos sobre el Patrimonio	178,870,839	178,870,839		-	194,375,190	108.7%
Impuestos sobre la produccion, el consumo y						
las transacciones	-	-		-		- 0.0%
Impuestos al Comercio Exterior	-	-		-		- 0.0%
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables	-	-		-		- 0.0%
Impuestos Ecológicos	- 0.662.076	0.662.076		-	44 404 202	- 0.0%
Accesorios	8,662,976	8,662,976		-	11,104,283	128.2%
Otros Impuestos SUBTOTAL TRIBUTARIOS	4,086,336 191,868,520	4,086,336 191,868,520		i	9,447,320 215,605,379	231.2% 112.4%
30BIOTAL INIBOTANIOS	191,808,920	131,808,320		-	213,003,373	112.4/
No Tributarios	Estimación Anual	Modificado	Devengado		Recaudado	Avance de Recaudación
I DERECHOS	42,472,400	42,472,400		_	57,719,874	135.9%
II PRODUCTOS	2,584,283	2,584,283		-	3,947,675	152.8%
III APROVECHAMIENTOS	5,433,082	5,433,082			35,744,696	657.9%
IV CONTRIBUCIONES DE MEJORAS V CONTRIBUCIONES NO COMPREMDIDAS EN	179,080	179,080		-	15,700	8.8%
LAS FRACC. ANTERIORES CAUSADAS EN EJERC						
FISCALES ANTERIORES	16,345,344	16,345,344		-	21,156,376	129.4%
VI PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	273,313,551	273,313,551		-	263,505,279	150.4%
VII INGRESOS DERIVADOS DE	86,000,000	86,000,000		-		- 100.0%
IX OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		-		-	6,073,139	
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS	426,327,740	426,327,740		-	388,162,739	91.0%
TOTALES	618,196,260	618,196,260		-	603,768,118	97.7%